News-Release

令和 4 年 12 月 8 日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号

九州カード(株)提携「VISAクレジットカード」の年会費無料サービスの一部改定について

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

今般、九州カード(株)との提携により、受付発行業務を行っているVISAクレジットカードについて、年

会費無料サービスの一部改定があるため、下記の通りお知らせ致します。

今後は更なるサービス拡充により、お客様のお役に立てるサービスを提供して参りますので、末永い

お取引きを宜しくお願い致します。

記

1．改定内容 ：VISA クレジットカードの携帯電話・電気料金決済による年会費無料サービスの廃止

年会費無料条件 改定前（～2023/5/31） 改定後（2023/6/1～）

年間 10 万円以上のカード利用 無料 無料

携帯電話・電気料金のカード決済 無料 廃止

2．改定時期 ：2023 年 6 月 1 日（木）以降の受付分より適用

※2023 年 5 月 31 日（水）までに携帯電話・電気料金の決済が確認できたお客様は、

本サービス改定後も年会費は無料となります。

 3．対象商品 ：かいぎん VISA カード（クラシックカード）

         かいぎんマルチカード（クラシックカード）

         九州ビジネスカード for Owners（クラシックカード）

 4．問 合 先 ：九州カード(株) サービスデスク

         TEL：092-452-4500

        （受付時間：09：00～17：00 土日祝・12/31～1/3 を除く）

以上

かいぎん

【沖縄海邦銀行お問合せ先】

営業統括部 営業戦略担当

TEL：098-867-6607